



**HERØYA-ILDSJELER:** Gordon Kleppe, Anne Mari Bjurholt og Jan Hovinbøle har alle sittet i interimsstyret til Herøya Fellesforum. Tirsdag kveld ble forumet formelt stiftet på Nærmiljøsen-teret, og mye tyder på at interimsstyret fortsetter som arbeidsutvalg.

FOTO: ANDREAS BJERLØV KARLSEN

# Fellesforumet i gang på Herøya

**Tirsdag kveld ble Herøya Fellesforum stiftet. Nå skal de «såkalte ildsjelene» få en samlet stemme.**

SIMEN JORDSMYR HOLM  
924 27 287

Den formelle stiftelsen ble holdt på Herøya Nærmiljøsen-ter. Møtet ble avholdt etter at PD hadde gått i trykken, men i går ettermiddag var oddsen lav på at Jan Hovinbøle ville bli valgt som leder av forumet.

- Vi er av den oppfatning at Herøya er den glemte bydel. Vi har ikke fått tatt nok del i tilbud fra kommunen de siste ti årene. Politikerne har ikke fulgt opp

Herøya som de burde, sier han.

Derfor skal nå organisasjoner, lag og virksomheter på Herøya ved behov samles for å spørre fellesforumet om bistand. Det vil trolig også legges opp til å ta inn enkeltmedlemmer i forumet på sikt.

På stiftelsesmøtet var det invitert en representant fra hvert lag, organisasjon og virksomhet, og på dagsorden sto valg av både leder og arbeidsutvalg. Det vil også bli dannet et stort styre.

Stiftelsen har hatt et interimsstyre bestående av Gordon Kleppe, Anne Mari Bjurholt og Jan Hovinbøle. Alt tyder på at disse også kommer til å utgjøre arbeidsutvalget.

På Herøya Fellesforums stiftelsesmøte ble det også diskutert saker det kan jobbes med i framtida.

- Det er nok å ta tak i, melder Hovinbøle.

## Skole og Frierstranda

Han sikter blant annet til skolen, som han mener ligger galt til. Frierstranda er også en problematikk som trolig vil være på agendaen.

- Det er heller ingen steder for de eldre på Herøya, og det er for dårlige sosiale møteplasser, sier Hovinbøle.

## Vil invitere politikerne

Herøya Fellesforum håper snart å kunne invitere politiker-

ne for å diskutere utviklingen i bydelen. Ildsjelen satser på at et felles forum vil gjøre at politikerne tar Herøya-beboerne mer på alvor.

- Det er på høy tid med et forum som tar vare på Herøyas interesser. Ofte har det blitt brukt politisk mot oss at vi ikke har hatt noe forum. Politikerne har flere ganger sagt at det er vanskelig å forholde seg til «såkalte ildsjeler». Jeg håper et forum hjelper, sier Herøya-patrioten.

Nå mener han politikerne skal få det som de vil.

- Så får vi se om det er bedre å forholde seg til et forum enn «såkalte ildsjeler», sier Jan Hovinbøle.



**LAGDE MAT:** Matlaging utløste full utrykning.

FOTO: THEO AASLAND VALEN

## Skader etter brann

**En leilighet i Hovenga ble påført både røyk- og sotskader etter at matlaging førte til brann mandag ettermiddag.**

SIMEN JORDSMYR HOLM  
924 37 287

Politiet meldte om brannen klokka 16.53. Røyk kom ut av taket på et rekkelhus, og både politiet, ambulanse og brannvesen rykket ut til stedet.

Brannvesenet røydykkere gjennomførte leiligheten, men fant ingen personer der. Det bodde en dame i 50-årene i leiligheten, som hadde kommet seg ut.

Politiet meldte snart på Twitter at brannen oppstod etter matlaging.

- Det er noe sotskader og en del røykskader i leiligheten. Ingen personer ble skadet, opplyste politiet.

## Hørselshjelp på Bjørntvedt

I formiddag dukker Margaret Hewitt nok en gang opp på Bjørntvedt Aktivitetshus. Hun skal hjelpe høreapparatbrukere med både batterier, tips og råd.

- Bjørntvedt er et hyggelig sted med koselige mennesker, har Hewitt uttalt.

## Åpen kafé på Skrukkerød

I dag inviterer Skrukkerød gård LHL til åpen kafé. Det blir både bevertning og utlodning.

Torsdag er det klart for trim på Skrukkerød.

## Kafemøte på kontaktsenteret

Grenland Kontaktsenter og Porsgrunn Evangeliesenter inviterer i kveld til kafemøte på Café Cornelius. Det blir taler, sang, bønn og kveldsmat.

- Åpent for alle. Ta med en venn og kom, meldes det.

## Skal spille i «Les Misérables»

**Porsgrunns mannen Andreas Hoff skal ha fått rollen som Enjolras når «Les Misérables» settes opp på Folketeateret neste høst.**

SIMEN JORDSMYR HOLM  
924 37 287

Hoff er kjent fra Operagutta, og hadde seinest i helga konsert med resten av de lokale operastjernene i Ælvespeilet.

Snart får han enda mer stjernespekke lag rundt seg,

når han skal spille i en av tidenes mest sette musikaler. Håvard Bakke fra «Stjerneekamp» skal spille Javert, mens Marion Ravn og Jenny Langlo deler rollene som Eponine og Cosette. Dennis Storhøi spiller krovert, og Haddy N'jie og Karin Park spiller Fantine. I tillegg er Mariann Hole krovertinne og André Søfteland er Jean Valjean.

Andreas Hoff forteller til Varden at han hadde 850 foran seg i køen på første audition, og vurderte å reise hjem. Likevel gikk han videre i runde etter

runde, før han ble valgt ut til å spille studentlederen som fører an kampen for å frigjøre de undertrykte i Frankrike.

Operasangeren ble tilbudt rollen for to uker siden.

- Det er spennvilt. Jeg må klype meg selv i armen flere ganger om dagen, sier Hoff til Varden.

«Les Misérables» er blitt satt opp i Norge en rekke ganger. Neste års forestillinger starter 8. september. Prøvene begynner i juni.



**STOR ROLLE:** Andreas Hoff skal spille i gigantmusikalen «Les Misérables» i Oslo neste år.